Приказ об утверждении перечня работников,

имеющих доступ к персональным данным

в информационной системе

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ

	03.12.2012
	N 4-к

Москва

Об утверждении перечня работников,

имеющих доступ к персональным данным

в информационной системе "1C"

Во исполнение пп. "в" п. 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень работников, имеющих доступ к персональным данным в информационной системе "1С":

- заместитель генерального директора по персоналу С.Л. Ефимов;

- главный бухгалтер Т.В. Карасева;

- начальник отдела кадров И.А. Литвинова;

- специалист по кадрам И.А. Перова.

2. Предупредить указанных работников об ответственности за разглашение и (или) утрату информации, представляющей персональные данные работников ООО "Полигон-2".

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу С.Л. Ефимова.

Генеральный директор                          Антонов          С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

заместитель генерального директора            Ефимов            С.Л. Ефимов

по персоналу                                03.12.2012
главный бухгалтер                            Карасева         Т.В. Карасева

                                            03.12.2012
начальник отдела кадров                      Литвинова       И.А. Литвинова

                                            03.12.2012
специалист по кадрам                          Перова            И.А. Перова

                                            03.12.2012